



MSS-DN-ZPP-26-ZO-31/2023

Ostrołęka, dnia 21.08.2023r.

**Do wszystkich uczestników
Postępowania (Wykonawców)**

Dotyczy: Zapytania Ofertowego na **zakup, dostawę pierwszego wyposażenia dla nowotworzonego Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej w ramach realizacji zadania pn.: „Zakup pierwszego wyposażenia dla nowotworzonego Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce” – koc, poszwa na koc, poszewka na poduszkę, prześcieradło**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce – Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które stają się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania Ofertowego zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

I. Odpowiedzi na pytania:

Wniosek I

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści koce o następujących parametrach:

- wykonane ze 100% poliestru,
- o gramaturze 280 g/m²,
- w kolorze beżowym,
- obszyte dookoła, bez obszycia taśmą,
- w rozmiarze 200x150 cm?

Proponowany koc jest bardzo przyjemny w dotyku, mięsisty i układalny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści poszwy, poszewki i prześcieradła o składzie 48% bawełna, 52% poliestr, o gramaturze zgodnej z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią ZO.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści poszwy o wymiarze 210x160 cm oraz prześcieradła o wymiarze 250x160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania 60 - 95°C oraz temperaturę maglowania maksymalnie 160°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza temperaturę prania 60 - 95°C. Temperatura maglowania zgodnie z treścią ZO.

Pytanie nr 5

Według obowiązujących przepisów pościel szpitalna powinna spełniać zapisy normy CEN/TS 14237. Czy Zamawiający, mając na uwadze obowiązujące przepisy prawa oraz jakość dostaw, wymaga dołączenia do oferty aktualnego Certyfikatu wystawionego przez niezależną akredytowaną jednostkę badawczą, potwierdzającego zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 1 oraz raportów z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą



MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY^A
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120A
tel. 29 765 21 22 fax 29 760 45 69
NIP 758-20-10-430 REGON 000304616
www.szpital.ostroleka.plsekretariat@szpital.ostroleka.pl



potwierdzających zgodność tkaniny, z której wykonana będzie pościel, z określonymi parametrami technicznymi?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią ZO.

Wniosek II

Pytanie nr 1

Czy dobrze rozumiem, że towar ma być dostarczony do 28.08.2023r.?

Odpowiedź: Tak.

Sporządziła:
Natalia Mamińska
Referent ds. zamówień publicznych